
安心と信頼のJA葬祭

0120-24-4994
JAあさか野ライフサービスJAあさか野ライフサービス
TEL.048-450-5252朝霞市本町1-7-5FAX.048-469-6638

フリーダイヤル 24時間 よく供養

葬儀の受付は、年中無休・24時間対応のフリーダイヤルをご利用ください。

ご芳名

ご住所

電話番号

ご来場人数

組合員資格 □組合員　　　□一般

供養品数大人　　　　　　　　　名╱こども　　　　　　　　　名 体

フリガナ

人形・ぬいぐるみ供養申込書 年　　　月　　　　日

◆ご葬儀は、JAあさか野にお任せください。

キ　　リ　　ト　　リキ　　リ　　ト　　リ

※裏面のアンケートへのご協力をお願いいたします。　※いただいた個人情報は、当組合のサービスのご案内以外の目的では利用しません。

※ご記入のうえ、このチラシごと受付にご提出ください。

マスクの着用 アルコール消毒
へのご協力

新型コロナウイルス
感染症対策に
ご協力ください。

検温のご協力 ソーシャルディスタンス
の確保

JAあさか野ライフサービスJAあさか野ライフサービス
組合員ニュース組合員ニュース

供養供養
人形・
ぬいぐるみ
人形・
ぬいぐるみ
小さい頃から大切にし、寝るときも一緒だった人形が、壊れたまま葬り去られるのは心が痛むものです。
人の思いが宿るといわれる人形やぬいぐるみは、古くなったからといって簡単に捨てられないものです。
供養祭では、可愛がっていた人形やぬいぐるみとのお別れを、僧侶の読経のもと丁寧に供養いたします。

小さい頃から大切にし、寝るときも一緒だった人形が、壊れたまま葬り去られるのは心が痛むものです。
人の思いが宿るといわれる人形やぬいぐるみは、古くなったからといって簡単に捨てられないものです。
供養祭では、可愛がっていた人形やぬいぐるみとのお別れを、僧侶の読経のもと丁寧に供養いたします。

供養祭は、令和 3 年 7 月 24 日土 午前 10 時より執り行わせていただきますが、
一般参列はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
尚、供養祭の模様は後日 JA あさか野 広報誌及びホームページに掲載させていただきます。
ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

ご注意

7/11令和３年 ～日
7/23令和３年

金

武蔵野銀行
朝霞支店

朝霞税務署

朝霞の森

青葉台公園

埼玉りそな銀行

ハロー
ワーク

郵便局

至朝霞駅

朝霞市役所

朝霞市保健
センター

ライフサービス
事務所

ライフ
サービス
倉庫



この度は新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
人形・ぬいぐるみ供養祭は主催者立会いのもと謹んで執り行わさせていただきます。

キ　　リ　　ト　　リキ　　リ　　ト　　リ

朝霞市大字溝沼466　TEL.048-451-1122　FAX.048-451-1121　
ホームページ◎http://www.ja-asakano.or.jp

供養祭当日の模様は後日改めてJAあさか野の広報誌及びホームページに掲載させていただきます。

この度は人形供養祭にご参加いただきありがとうございます。
今後のライフサービス事業の参考にさせていただきたくよろしければ

下記のアンケートにご協力をお願いいたします。

この度は人形供養祭にご参加いただきありがとうございます。
今後のライフサービス事業の参考にさせていただきたくよろしければ

下記のアンケートにご協力をお願いいたします。

アンケートにご協力のお願い

①葬儀に関する心配事はありますか？　（複数回答可）
　　□どこに相談すれば良いかわからない　　　　□後継者がいない
　　□故人を自宅に安置できる場所がない
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②お墓に関する心配事はありますか？　（複数回答可）
　　□墓地がない　　　　　□墓地の管理が難しくなってきた
　　□墓石・仏壇が傷んできてしまった
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③もし万が一の際は、どのような葬儀をお考えですか？　
　　□従来通りの通夜・告別式　　　　　□家族葬
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④葬儀会社を選ぶ基準は何ですか？　（複数回答可）
　　□信頼できる会社　　　　□料金体系がはっきりしている会社
　　□知り合いからの紹介　　□充分なコロナ対策がとれている会社
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤JAあさか野ライフサービスでは、葬儀事前見積相談等を承っています。
　　□事前見積相談を希望する　　　　　　　 □エンディングノート・終活に興味がある
　　□相続・公正証書遺言の相談を希望する　　□希望しない

⑥その他ご意見ご要望等ありましたらご記入ください

　　アンケートは以上です。
　　ご協力いただき、誠にありがとうございました。


